Program na prosinec 2023

Adventni a Vano¢ni obdobi

3.12.2023

3.12.2023

10.12.2023
10.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
15.12.2023

16.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

19.12.2023
21.12.2023
24.12.2023
25.12.2023

26.12.2023

31.12.2023
3.1.2024
7.1.2024
12.1.2024
12.-14.1.2024

22.-26.1.2024

9.30
10.30

9.30

10.30

20.00

14.30
15.30-21.00

pokud tak od 14.00

10.30

12.00-15.00

13.30
14.30
15.00
9.30

9.30

9.30
19.00
9.30

Pravidelny tydenni program

Utery/¢tvrtek
Streda
Ctvrtek
Ctvrtek
Ctvrtek
Patek

Patek

Patek

Jak se pripojit na sborovy program, ktery probiha pres videokonferenci?

20.00
16.30-19.00
14.30
14.30
19.30
10.00
16.30
17.30

bohosluzby s veceri Pdné o 1. adventni nedéli

napiste dopis na obranu nepsravedlivé
stihanych - Amnesty Int.

bohosluzby o 2. adventni nedéli
obchtidek jednoho svéta ve sboru
setkani tricatnik

Polévka pro lidi bez domova

generalka vano¢ni hry v divadle Mana

posledni nacvicovani vanoc¢ni
hry v Murmanské

bohosluzby o 3.adventni nedéli
s uvedenim vdnocni hry

podivadelni posezeni u
doneseného obcerstveni

vanoc¢ni setkani ve Fokus Praha
vanoc¢ni setkani seniort
Stédroodpoledni ztiseni

bohosluzby s veceri Pdné na 1.svdtek vdnocni
Stépdnské bohosluzby na Vinohradech

bohosluzby na konci roku

»Indie od severu k jihu®

novorocni bohosluzby s détmi

Bajecnej bal

Vyjezd SKOROplantaznikd (konfirmandi)

Fararsky kurz - studijni volno
Matéj Opocensky

tricatnici

kdze Matéj Opocensky

akce bude pokracovat i o dalsi
sborova setkavani a nedéli 10.12.

kdze Matéj Chdb

Tulska

Murmanské, nebo u né¢koho doma?
Tulska

divadlo Mana

bude probihat dle potieby v Tulské
divadlo Mana - hraji déti

divadelni klub Mana

Karlin

Murmanska

Kubdnské ndmeésti

kdze Matéj Opocensky, Tulskd

Matéj Chdb a Matéj Opocensky,
CCE Vinohrady

kdze Matéj Opocensky, Tulskd
prednaska Josefa Bartosky, Murmanska
Matéj Opocensky, Tulskd
KC Zahrada

Lib¢ice nad Vltavou

Praha

2 X mésicné

uredni hodiny faraie Matéje Opocenského: po telefonu, osobné jen po domuvé.

setkani seniort

biblick4 hodina pro dospélé (také pres ZOOM)

schize starSovstva (také pres ZOOM)
bohosluzby ,,na zdmecku*
starsi déti, konfirmandi

setkani mladeze

1 X mésicné
ostatni ¢tvrtky
1 X mési¢né

1 X mésicné
1.-3. v mésici

1 x mési¢né

Pokud neni uvedeno jinak, pouzivame platformu ZOOM. Ptipojit se mizete na: https://zoom.us/j/3011365528



JEDEN SVET

obecné prospésna spolecnost

Korunni 60, 120 00 Praha 2, Tel.: 733 538 680, e-mail: obchudekjs@seznam.cz,
www.jedensvet.org , www.facebook.com/ObchudeklJednohoSveta

V nedéli 10. prosince 2023 od 10.30 hodin
bude ve Farnim sboru Ceskobratrské cirkve evangelické
v Praha 10 - Vr$ovice, Tulska 14/1
nasim milym hostem OBCHUDEK JEDNOHO SVETA.

Prijd’te podporit myslenku fairtrade

a udélat radost dvakrat
tj. obdarovanému a lidem v rozvojovych zemich,

kde se vyrobky vyrabeéji.

TésSime se na setkani s Vami.

Jeden svét o.p.s. je nevladni, neziskova organizace, ktera pracuje prevazinée
s dobrovolniky. Jiz v roce 1994 pfinesl Jeden svét 0.p.s. jako prvni myslenku
FAIRTRADE do Ceské republiky. Realizuje ji
v OBCHUDKU JEDNOHO SVETA v Praze a v nékolika dalsich prodejnich
mistech. Prodava remeslné vyrobky a potraviny ze zemi Afriky, Asie
a Latinské Ameriky.

®
Motto pomoci zni:
"Nedavej rybu, nauc ryby lovit......

V nasem obchidku zakoupite vyrobky s touto znamkou

FAIRTRADE




